PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10
	2012 г.
	№
	1656

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 26.02.2010 года № 254

В целях реализации долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы, на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 28.09.2012 года, руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В приложение 1 к Постановлению администрации г. Канска №254 от 26.02.2010 года, «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы  «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы внести следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы строку «Объёмы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объёмы и источники финансирования
	За счет средств городского бюджета всего 14380,808 тысяч рублей, в том числе по годам:

2010 год в сумме - 4573,892 тысяч рублей;

2011 год в сумме – 4695,531 тысяч рублей;

2012 год в сумме – 5111,385 тысяч рублей.

           1.2. В разделе 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы»:
-строки 28 и 29 изложить  в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 -строки «ИТОГО по МКУ «ЦБ ФКСМП» и «Итого по долгосрочной городской целевой программе «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы» изложить  в следующей редакции:
	«ИТОГО по МКУ «ЦБ ФКСМП»
	5696,566
	1156,282
	2246,531
	2293,753

	Итого по долгосрочной городской целевой программе

«Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время»

на 2010-2012 годы.
	14380,808
	4573,892
	4695,531
	5111,385

       2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя Главы города Канска по вопросам экономики и инвестициям  Н.В. Кадач.
      4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                               Н.Н.Качан
                                                                                                            3

           Приложение 1 к постановлению

            администрации города Канска

                                                                                                                                              от  26.10.2012 г. № 1656
	Всего по МБУ « ММЦ»
	2458,684
	538,40
	936,531
	983,753

	28.Многодневный поход «Шумиха»
	ежегодно
III
квартал
	МКУ «ЦБ ФКСМП»,МБУ «ММЦ»
	МКУ «ЦБ ФКСМП»,МБУ «ММЦ»
	Создание условий для удовлетворения потребности детей и подростков в активном и полноценном отдыхе и оздоровлении (многодневные походы и лагеря)
	Привлечение программными мероприятиями 35 детей.
	197,00
	197,00
	-
	-

	29.Городской проект «Молодежная биржа труда»
	ежегодно
II -III
квартал
	МКУ «ЦБ ФКСМП»,МБУ «ММЦ»
	МКУ «ЦБ ФКСМП»,МБУ «ММЦ»
	Трудоустройство детей и подростков из неблагополучных семей
	Трудоустроено 124 человека
	2261,684
	341,40
	936,531
	983,753

PAGE